
お客様各位                             ２０２5 年２月吉日                                  

 

有限会社開成図書出版 

〒247-0055 鎌倉市小袋 1-7-34-1Ｆ 

TEL0467-47-5648/FAX0467-46-0605 

 

梱包配送費改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

       平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、物価高騰の影響により梱包配送費を 3 月出荷ぶんより 1,000 円+消費税 

と価格改定をさせて頂きます。 

 

価格改定に伴いご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると共に 

ご理解を頂き、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


